



TEN-8 FIRE & SAFETY, LLC
2904 59TH AVENUE DRIVE EAST

BRADENTON, FL 34203
USA
Phone: 800-228-8368
Fax: 941-756-2598

Sell To:

CITY OF BONIFAY

301 N ETHERIDGE STREET
BONIFAY FL 32425
USA

Copy

QUOTATION

Quote Number 231053101	Document Date 07/08/25	Page 1/2
Customer No. C00070	Federal Tax ID - Business Partner 85-8012621542C-6	
PO Number STF BONIFAY 42709		
Sales Employee Hohenstein, Carl	Email chohenstein@ten8fire.com	
Document Owner Snyder, Bryce	Email bsnyder@ten8fire.com	
Delivery Address		

Description	Quantity	UoM	Vendor	Price	Total
CR-17R-50 COMBAT READY 1.75" X 50' RED	5	SECT	KEY HOSE	291.47	1,457.35
CR-17Y-50 COMBAT READY 1.75" X 50' YELLOW	6	SECT	KEY HOSE	291.47	1,748.82
TRU-225Y-50 TRU-ID 2.25" X 50' CPLD 2.5" NH YELLOW	4	EA	KEY HOSE	315.29	1,261.16
PF-40Y-100 PRO-FLOW' 4" X 100' STORZ YELLOW	10	EA	KEY HOSE	693.24	6,932.40
ABD3SP-NX LO PROFILE INTAKE VALVE 6"F X 4" STZ W/PRV/BLDR	1	EA	TASK FORCE TIPS	1,657.06	1,657.06
04XD0122 1.5" CHIEF XD NOZZLE 160 GPM @ 50 PSI ORANGE NO PISTOL GRIP	2	EA	ELKHART BRASS MFG CO INC	906.91	1,813.82
0033XD02 1.5" XD SHUTOFF BLACK BALE NO PISTOL GRIP	1	EA	ELKHART BRASS MFG CO INC	651.85	651.85
66755007 187-XD SMOOTH BORE TIP 7/8"	1	EA	ELKHART BRASS MFG CO INC	174.78	174.78
V18-BL-SP V18 PPV FAN W/ SHORE POWER NO BATTERIES,	1	EA	SUPER VACUUM MFG CO INC	4,567.06	4,567.06
TFLK65 FLIR K65 THERMAL IMAGER KIT	1	EA	TEAM EQUIPMENT INC	4,893.18	4,893.18
FA-8 8LB. FORCE AXE - 8LB. FLATHEAD AXE ON YELLOW FIBERGLASS HANDLE. 36"O.A.L.	1	EA	FIREHOOKS UNLIMITED INC	103.53	103.53
PB-24 PROBAR 24" - DROP-FORGED HEAD & FORKS WELDED ONTO STEEL SHAFT W/ CELTEX GRIPS	1	EA	FIREHOOKS UNLIMITED INC	197.65	197.65

All returns must be initiated within 30 days of receipt of product and will be charged a restocking fee. Contact your sales representative to receive a Return Materials Authorization (RMA). Special order parts are not returnable. Full terms and conditions for returns can be found on our website at <https://ten8fire.com/return-policy/>



Copy

QUOTATION

Quote Number
231053101

Document Date
07/08/25

Page
2/2

Currency: \$

Shipping:

Subtotal: **\$ 25,458.66**

Freight: **\$ 441.34**

Total Before Tax: **\$ 25,900.00**

Total Tax Amount: **\$ 0.00**

Total Amount: \$ 25,900.00

Valid Until: **08/08/2025**

All returns must be initiated within 30 days of receipt of product and will be charged a restocking fee. Contact your sales representative to receive a Return Materials Authorization (RMA). Special order parts are not returnable. Full terms and conditions for returns can be found on our website at <https://ten8fire.com/return-policy/>